益发改价备〔2023〕29号

益阳市发展和改革委员会
关于申请步步高·益阳新天地2#栋
商品房预售价格备案的通知

益阳丰达房地产开发有限公司:
你公司《关于步步高·益阳新天地申请2#栋商品住房预售价格备案的报告》及相关资料收悉，依据《关于促进市中心城区房地产市场平稳健康发展的若干政策措施》（益政办发〔2022〕12号）、《关于规范我市新建商品住房销售价格行为的通知（试行）》（益发改价费〔2020〕220号）等文件精神，经研究，现就你公司步步高·益阳新天地2#栋商品住房预售价格备案及相关事项通知如下：
1、 步步高·益阳新天地2#栋（住宅256套，总面积29097.28㎡）预售备案价格最高价为6970元/㎡；最低预售价格为6230元/㎡；预售均价为6700元/㎡。
二、本商品房报备价格为市场调节价，定价原则为成本、税金加合理利润，在取得《商品房预售许可证》后销售，备案事项风险由你公司承担。
三、你公司要严格做好“一房一价”公示，标明预售最高价、最低价、均价，做到公示价格与预售备案价格相一致；并公示监督电话12315。
四、实际销售价格不得高于备案的预售价格。
五、普通商品住宅前期物业服务收费标准由物业服务企业与建设单位在核定的政府指导价范围内通过前期物业服务合同约定；建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应当依据益价服〔2012〕124号文件载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容。具备召开首次业主大会条件时，普通商品房物业服务费由业主与物业服务企业协商确定。
六、备案价格自备案之日起原则上三个月内不予调整，确需调整的需提前10个工作日到我委重新报备。
七、在商品房销售过程中，要遵守国家、省、市相关法律法规和规定，发现有违反明码标价、价费公示规定和利用其他手段进行价格欺诈等行为，由市场监管部门查处。
八、你公司对申请预售价格备案提供资料的真实性、完整性、合法性负责，报备资料由我委存档备查。

附件：1、步步高·益阳新天地2#栋“一房一价”明细表
2、步步高·益阳新天地2#栋商品住房销售价格综合信息表
3、步步高·益阳新天地2#栋销售价格分幢标示牌
4、步步高·益阳新天地2#栋销售价格承诺书

             益阳市发展和改革委员会
2023年5月24日

抄送：市市场监督管理局、市住房和城乡建设局。

附件1：
商品住房一房一价明细表
申报日期 ：2023年 5月24日
开发企业：益阳丰达房地产开发有限公司
楼盘名称：步步高·益阳新天地
地址：益阳市桃花仑路与陆贾山路交汇处
	序号
	栋号
	单元房号
	户型
	建筑面积（㎡）
	套内面积（㎡）
	公摊面积（㎡）
	销售单价    （元/㎡）
	房屋总价（元）

	1
	2#
	201
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6690
	792497

	2
	2#
	202
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6570
	629275

	3
	2#
	203
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6570
	629275

	4
	2#
	204
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6570
	797335

	5
	2#
	205
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6550
	802375

	6
	2#
	206
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6490
	710071

	7
	2#
	207
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6490
	710071

	8
	2#
	208
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6690
	913787

	9
	2#
	301
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6700
	793682

	10
	2#
	302
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6580
	630232

	11
	2#
	303
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6580
	630232

	12
	2#
	304
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6580
	798549

	13
	2#
	305
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6560
	803600

	14
	2#
	306
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6500
	711165

	15
	2#
	307
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6500
	711165

	16
	2#
	308
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6700
	915153

	17
	2#
	401
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6710
	794867

	18
	2#
	402
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6590
	631190

	19
	2#
	403
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6590
	631190

	20
	2#
	404
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6590
	799762

	21
	2#
	405
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6570
	804825

	22
	2#
	406
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6510
	712259

	23
	2#
	407
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6510
	712259

	24
	2#
	408
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6710
	916519

	25
	2#
	501
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6720
	796051

	26
	2#
	502
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6600
	632148

	27
	2#
	503
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6600
	632148

	28
	2#
	504
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6600
	800976

	29
	2#
	505
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6580
	806050

	30
	2#
	506
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6520
	713353

	31
	2#
	507
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6520
	713353

	32
	2#
	508
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6720
	917885

	33
	2#
	601
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6730
	797236

	34
	2#
	602
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6610
	633106

	35
	2#
	603
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6610
	633106

	36
	2#
	604
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6610
	802190

	37
	2#
	605
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6590
	807275

	38
	2#
	606
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6530
	714447

	39
	2#
	607
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6530
	714447

	40
	2#
	608
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6730
	919251

	41
	2#
	701
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6740
	798420

	42
	2#
	702
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6620
	634064

	43
	2#
	703
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6620
	634064

	44
	2#
	704
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6620
	803403

	45
	2#
	705
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6600
	808500

	46
	2#
	706
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6540
	715541

	47
	2#
	707
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6540
	715541

	48
	2#
	708
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6740
	920617

	49
	2#
	801
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6750
	799605

	50
	2#
	802
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6630
	635021

	51
	2#
	803
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6630
	635021

	52
	2#
	804
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6630
	804617

	53
	2#
	805
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6610
	809725

	54
	2#
	806
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6550
	716636

	55
	2#
	807
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6550
	716636

	56
	2#
	808
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6750
	921983

	57
	2#
	901
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6760
	800790

	58
	2#
	902
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6640
	635979

	59
	2#
	903
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6640
	635979

	60
	2#
	904
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6640
	805830

	61
	2#
	905
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6620
	810950

	62
	2#
	906
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6560
	717730

	63
	2#
	907
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6560
	717730

	64
	2#
	908
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6760
	923348

	65
	2#
	1001
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6770
	801974

	66
	2#
	1002
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6650
	636937

	67
	2#
	1003
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6650
	636937

	68
	2#
	1004
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6650
	807044

	69
	2#
	1005
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6630
	812175

	70
	2#
	1006
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6570
	718824

	71
	2#
	1007
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6570
	718824

	72
	2#
	1008
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6770
	924714

	73
	2#
	1101
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6790
	804343

	74
	2#
	1102
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6670
	638853

	75
	2#
	1103
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6670
	638853

	76
	2#
	1104
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6670
	809471

	77
	2#
	1105
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6650
	814625

	78
	2#
	1106
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6590
	721012

	79
	2#
	1107
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6590
	721012

	80
	2#
	1108
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6790
	927446

	81
	2#
	1201
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6810
	806713

	82
	2#
	1202
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6690
	640768

	83
	2#
	1203
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6690
	640768

	84
	2#
	1204
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6690
	811898

	85
	2#
	1205
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6670
	817075

	86
	2#
	1206
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6610
	723200

	87
	2#
	1207
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6610
	723200

	88
	2#
	1208
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6810
	930178

	89
	2#
	1301
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6830
	809082

	90
	2#
	1302
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6710
	642684

	91
	2#
	1303
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6710
	642684

	92
	2#
	1304
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6710
	814326

	93
	2#
	1305
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6690
	819525

	94
	2#
	1306
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6630
	725388

	95
	2#
	1307
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6630
	725388

	96
	2#
	1308
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6830
	932910

	97
	2#
	1401
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6850
	811451

	98
	2#
	1402
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6730
	644599

	99
	2#
	1403
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6730
	644599

	100
	2#
	1404
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6730
	816753

	101
	2#
	1405
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6710
	821975

	102
	2#
	1406
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6650
	727577

	103
	2#
	1407
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6650
	727577

	104
	2#
	1408
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6850
	935642

	105
	2#
	1501
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6870
	813820

	106
	2#
	1502
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6750
	646515

	107
	2#
	1503
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6750
	646515

	108
	2#
	1504
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6750
	819180

	109
	2#
	1505
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6730
	824425

	110
	2#
	1506
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6670
	729765

	111
	2#
	1507
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6670
	729765

	112
	2#
	1508
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6870
	938373

	113
	2#
	1601
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6890
	816189

	114
	2#
	1602
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6770
	648431

	115
	2#
	1603
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6770
	648431

	116
	2#
	1604
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6770
	821607

	117
	2#
	1605
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6750
	826875

	118
	2#
	1606
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6690
	731953

	119
	2#
	1607
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6690
	731953

	120
	2#
	1608
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6890
	941105

	121
	2#
	1701
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6910
	818559

	122
	2#
	1702
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6790
	650346

	123
	2#
	1703
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6790
	650346

	124
	2#
	1704
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6790
	824034

	125
	2#
	1705
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6770
	829325

	126
	2#
	1706
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6710
	734141

	127
	2#
	1707
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6710
	734141

	128
	2#
	1708
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6910
	943837

	129
	2#
	1801
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6930
	820928

	130
	2#
	1802
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6810
	652262

	131
	2#
	1803
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6810
	652262

	132
	2#
	1804
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6810
	826462

	133
	2#
	1805
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6790
	831775

	134
	2#
	1806
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6730
	736329

	135
	2#
	1807
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6730
	736329

	136
	2#
	1808
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6930
	946569

	137
	2#
	1901
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6950
	823297

	138
	2#
	1902
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6830
	654177

	139
	2#
	1903
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6830
	654177

	140
	2#
	1904
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6830
	828889

	141
	2#
	1905
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6810
	834225

	142
	2#
	1906
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6750
	738518

	143
	2#
	1907
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6750
	738518

	144
	2#
	1908
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6950
	949301

	145
	2#
	2001
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6970
	825666

	146
	2#
	2002
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6850
	656093

	147
	2#
	2003
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6850
	656093

	148
	2#
	2004
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6850
	831316

	149
	2#
	2005
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6830
	836675

	150
	2#
	2006
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6770
	740706

	151
	2#
	2007
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6770
	740706

	152
	2#
	2008
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6970
	952032

	153
	2#
	2101
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6950
	823297

	154
	2#
	2102
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6830
	654177

	155
	2#
	2103
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6830
	654177

	156
	2#
	2104
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6830
	828889

	157
	2#
	2105
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6810
	834225

	158
	2#
	2106
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6750
	738518

	159
	2#
	2107
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6750
	738518

	160
	2#
	2108
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6950
	949301

	161
	2#
	2201
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6930
	820928

	162
	2#
	2202
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6810
	652262

	163
	2#
	2203
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6810
	652262

	164
	2#
	2204
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6810
	826462

	165
	2#
	2205
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6790
	831775

	166
	2#
	2206
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6730
	736329

	167
	2#
	2207
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6730
	736329

	168
	2#
	2208
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6930
	946569

	169
	2#
	2301
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6910
	818559

	170
	2#
	2302
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6790
	650346

	171
	2#
	2303
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6790
	650346

	172
	2#
	2304
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6790
	824034

	173
	2#
	2305
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6770
	829325

	174
	2#
	2306
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6710
	734141

	175
	2#
	2307
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6710
	734141

	176
	2#
	2308
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6910
	943837

	177
	2#
	2401
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6890
	816189

	178
	2#
	2402
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6770
	648431

	179
	2#
	2403
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6770
	648431

	180
	2#
	2404
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6770
	821607

	181
	2#
	2405
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6750
	826875

	182
	2#
	2406
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6690
	731953

	183
	2#
	2407
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6690
	731953

	184
	2#
	2408
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6890
	941105

	185
	2#
	2501
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6870
	813820

	186
	2#
	2502
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6750
	646515

	187
	2#
	2503
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6750
	646515

	188
	2#
	2504
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6750
	819180

	189
	2#
	2505
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6730
	824425

	190
	2#
	2506
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6670
	729765

	191
	2#
	2507
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6670
	729765

	192
	2#
	2508
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6870
	938373

	193
	2#
	2601
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6850
	811451

	194
	2#
	2602
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6730
	644599

	195
	2#
	2603
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6730
	644599

	196
	2#
	2604
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6730
	816753

	197
	2#
	2605
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6710
	821975

	198
	2#
	2606
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6650
	727577

	199
	2#
	2607
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6650
	727577

	200
	2#
	2608
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6850
	935642

	201
	2#
	2701
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6830
	809082

	202
	2#
	2702
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6710
	642684

	203
	2#
	2703
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6710
	642684

	204
	2#
	2704
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6710
	814326

	205
	2#
	2705
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6690
	819525

	206
	2#
	2706
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6630
	725388

	207
	2#
	2707
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6630
	725388

	208
	2#
	2708
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6830
	932910

	209
	2#
	2801
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6810
	806713

	210
	2#
	2802
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6690
	640768

	211
	2#
	2803
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6690
	640768

	212
	2#
	2804
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6690
	811898

	213
	2#
	2805
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6670
	817075

	214
	2#
	2806
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6610
	723200

	215
	2#
	2807
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6610
	723200

	216
	2#
	2808
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6810
	930178

	217
	2#
	2901
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6790
	804343

	218
	2#
	2902
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6670
	638853

	219
	2#
	2903
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6670
	638853

	220
	2#
	2904
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6670
	809471

	221
	2#
	2905
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6650
	814625

	222
	2#
	2906
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6590
	721012

	223
	2#
	2907
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6590
	721012

	224
	2#
	2908
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6790
	927446

	225
	2#
	3001
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6770
	801974

	226
	2#
	3002
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6650
	636937

	227
	2#
	3003
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6650
	636937

	228
	2#
	3004
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6650
	807044

	229
	2#
	3005
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6630
	812175

	230
	2#
	3006
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6570
	718824

	231
	2#
	3007
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6570
	718824

	232
	2#
	3008
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6770
	924714

	233
	2#
	3101
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6750
	799605

	234
	2#
	3102
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6630
	635021

	235
	2#
	3103
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6630
	635021

	236
	2#
	3104
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6630
	804617

	237
	2#
	3105
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6610
	809725

	238
	2#
	3106
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6550
	716636

	239
	2#
	3107
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6550
	716636

	240
	2#
	3108
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6750
	921983

	241
	2#
	3201
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6730
	797236

	242
	2#
	3202
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6610
	633106

	243
	2#
	3203
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6610
	633106

	244
	2#
	3204
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6610
	802190

	245
	2#
	3205
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6590
	807275

	246
	2#
	3206
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6530
	714447

	247
	2#
	3207
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6530
	714447

	248
	2#
	3208
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6730
	919251

	249
	2#
	3301
	三房两厅两卫
	118.46
	92.89
	25.57
	6430
	761698

	250
	2#
	3302
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6310
	604372

	251
	2#
	3303
	三房两厅一卫
	95.78
	75.1
	20.68
	6310
	604372

	252
	2#
	3304
	两房两厅两卫
	121.36
	95.16
	26.2
	6310
	765782

	253
	2#
	3305
	两房两厅两卫
	122.5
	97.91
	24.59
	6290
	770525

	254
	2#
	3306
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6230
	681624

	255
	2#
	3307
	两房两厅两卫
	109.41
	87.45
	21.96
	6230
	681624

	256
	2#
	3308
	四房两厅两卫
	136.59
	109.17
	27.42
	6430
	878274

益阳市发展和改革委员会监制      价格举报电话：12315

附件2：
商品住房销售价格综合信息表
申报日期：2023年5月24日
房地产开发企业名称（盖章）：益阳丰达房地产开发有限公司
	楼盘名称
	步步高·益阳
新天地
	坐落位置
	益阳市桃花仑路与陆贾山路交汇处

	土地性质
	城镇住宅用地
、商服用地
	土地使用年限
	住宅70年、
商业40年

	房源数量（可供销售房源）
	256
	房屋交付使用时间
	2024年12月31日

	容积率
	3.7
	绿化率
	25.11%
	车位
配比率
	住宅1.2车/户
商业1.1车/100㎡

	代收代办收费项目及标准（房产交易契税、房屋维修基金、交易手续费、产权登记费）
	房屋交易契税：首套房1.5%，二套2%，三套4%。
维修基金：90元/㎡

产权登记费：住宅80元/户；非住宅550元/户。

	前期物业服务
拟收费标准
	普通商品住宅前期物业服务收费标准由物业服务企业与建设单位在核定的政府指导价范围内通过前期物业服务合同约定；建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应当依据益价服〔2012〕124号文件载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容。具备召开首次业主大会条件时，普通商品房物业服务费由业主与物业服务企业协商确定。

	优惠折扣及
销售条件
	银行按揭/公积金/公积金组合贷款98折
一次性96折

	备注

益阳市发展和改革委员会监制      价格举报电话：12315
附件3：
商品住房销售价格分幢标示牌
开发企业名称：益阳丰达房地产开发有限公司
一、楼盘信息
	楼盘名称
	步步高·益阳
新天地2#栋
	地    址
	益阳市桃花仑路与陆贾山路交汇处

	预售许可证号

	房源数量
	住宅256套

	土地性质
	城镇住宅用地、商服用地
	土地使用起止年限
	2020.5.29-2090.5.28

	容 积 率
	3.7
	车位配比率
	住宅1.2车/户
商业1.1车/100㎡

	绿 化 率
	25.11%
	建筑结构
	剪力墙

	层    高
	2.9米
	装修状况
	毛坯

二、代收代缴项目及标准
	收费项目
	收费标准
	收费单位
	收费依据

	房产交易契税
	首套房1.5%；二套房2%；三套4%；
	市税务局
	《中华人民共和国契税暂行条例》

	房屋维修基金
	90元/平方米
	市财政服务中心
	湘发改价费（2017）264号

	产权登记费
	住宅80元/套、商业550元/套
	市财政服务中心
	湘发改价费（2017）264号

三、优惠折扣及享受优惠折扣的条件：依据相关政策，按付款方式不同享受折扣，开盘折扣另计。
四、房价内已包含进户水电表及开户费；燃气开户及管道费；电子监控、通信线路等公共配套设施建设费用。（商品房经营者可根据小区具体情况增加公示内容）
益阳市发展和改革委员会监制     价格举报电话：12315
附件4：
销售价格承诺书
本公司就 步步高·益阳新天地2#栋小区商品住房价格事项作如下郑重承诺：
1. 严格执行商品住房销售价格备案管理的规定，向市发改委提供的备案资料内容真实、有效，无伪造修改和虚假成分，并为此承担相应的法律责任。
2. 遵守价格法律法规和政策，积极承担社会责任，维护房地产市场价格秩序。及时化解因价格问题引发的矛盾，配合做好价格投诉的调查、处理。
3. 执行商品住房销售明码标价有关规定，实行“一房一价”，在销售场所公示全部可售房源及备案价格。每套住房标示价格不高于备案价格。不在标价之外加价销售商品房或者收取任何未予标明的费用。
4. 不捏造散布涨价信息，不囤积居奇、哄抬价格，不使用虚假或者使人误解的标价方式和标价手段误导购房者。
若违反上述承诺，本公司依法承担相应责任，同意将单位和个人违诺失信信息录入同级公共信用信息系统。

承诺单位（公章）：
法人或负责人（签名）：
[bookmark: _GoBack]             承诺日期：2023年5月24日
  经办人：蔡平  电话：18173772871
价格举报电话12315
1